ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 июня 2024 года                                                               № 62/427

О внесении изменений в Регламент территориальной избирательной

комиссии Сланцевского муниципального района Ленинградской области,

утвержденный решением территориальной избирательной комиссии от

07.08.2023 года №43/318

         В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 года № 60-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Дополнить Регламент территориальной избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района пунктом 3.12 следующего

содержания «В случае необходимости и при наличии технической

возможности допускается проведение заседания в дистанционной форме с

использованием средств видеоконференц-связи».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии Сланцевского муниципального района в сели

Интернет.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Сланцевского

муниципального района А.В. Блохину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                    Г.А. Семёнова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                    А.В. Блохина